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Rakovica, Petlovo brdo, Boze Baucala, 3.0, 118m2. Rakovica, 43 3

Beocity Nekretnine
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Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Matic¢ni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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City:
. U’)“L

Mobile:

Phone:
e

Reg No.:

Rakovica, Petlovo brdo, Boze Baucala, 3.0, 118m2

6371

118 m?

1

3

237,500.00 €
26.06.2024

Serbia

Grad Beograd
Rakovica

Beograd (Rakovica)
BoZe Baucala
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/rakovica-petlovo-brdo-boze-baucala-3-0-118m2-rakovica-shq-620115.html
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Agencijski ID: 109921, 1/, klima, terasa(2), uknjiZen, renoviran, ulaz dobar, agelal cleglas
novogradnja, fasada dobra, parking. Prodaje se stan u mirnom dela centra naselja,
118m?2 korisne povrsine. Stan je odmah useljiv. Okruzen zelenilom, svetao,
dvostruko orijentisan. Stan poseduje veliki dnevni boravak sa izlaskom na dve
terase i u sklopu je kompletno opremljena kuhinja. Dve spavace sobe sa terasama,
kompletno opremljeno kupatilo sa prirodnom ventilacijom. Nije potrebno ulaganje.
U neposrednoj blizini su Skola, obdaniSte, Maxi, mini pijaca. Takode, tu je 1
autobusko stajaliSte sa koga je povezanost sa gradom jako dobro. Idealno mesto za
miran 1 komforan Zivot. VisSe informacija na: www.beocitynekretnine.rs
Agencijska provizija 2%. Telefoni: 060/328-3901 » 060/555-9720 « 011/328-3901.
Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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